UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:     3881 /QĐ-UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Tam Kỳ, ngày   30   tháng 11  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung dự án đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng

Khu kiểm soát liên hợp cửa khẩu Nam Giang tỉnh Quảng Nam,

hạng mục: Đường giao thông, hệ thống thoát nuớc.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

  Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND & UBND ngày 26/11/ 2003;

  Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

  Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng; Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000, Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng ban hành theo Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ; Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về việc bổ sung và sửa đổi Nghị định số 16/2005/NĐ-CP;

  Căn cứ Quyết định số 3301/QĐ-UBND ngày 15/11/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc quy hoạch chi tiết xây dựng (1/500) Khu kiểm soát liên hợp cửa khẩu Nam Giang tại xã LaDêê, huyện Nam Giang;
  Căn cứ Quyết định số 1236/QĐ-UBND ngày 19/4/2007 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng Khu kiểm soát liên hợp cửa khẩu Nam Giang tỉnh Quảng Nam, hạng mục: Đường giao thông, hệ thống thoát nước;

  Xét đề nghị của Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Tờ trình số 1631/TTr-BCHBP ngày 30/10/2007 về việc xin điều chỉnh, bổ sung dự án kết cấu hạ tầng Khu kiểm soát liên hợp cửa khẩu Nam Giang tỉnh Quảng Nam, đề nghị của Sở Thương mại tại Công văn số 371/STM-QLTM ngày 04/7/2007,

  Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 341/TTr-SKHĐT ngày 23/11/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự án đầu tư xây xựng kết cấu hạ tầng Khu kiểm soát liên hợp cửa khẩu Nam Giang, tỉnh Quảng Nam, như sau:

- Hạng mục bổ sung: Cắm mốc ranh giới, đo đạc lập bản đồ địa chính tỷ lệ 1/500 thuộc công trình kết cấu hạ tầng Khu kiểm soát liên hợp cửa khẩu Nam Giang, tỉnh Quảng Nam với kinh phí: 125.080.000 đồng (Một trăm hai mươi lăm triệu không trăm tám mươi ngàn đồng chẵn).

- Nguồn vốn đầu tư bổ sung: Nguồn dự phòng của dự án đầu tư xây xựng kết cấu hạ tầng Khu kiểm soát liên hợp cửa khẩu Nam Giang, tỉnh Quảng Nam.

- Tổng mức đầu tư sau khi bổ sung của dự án nêu trên không thay đổi.

Điều 2.  Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Giao thông Vận tải, Ban quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Nam Giang và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, giám sát việc đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng Khu kiểm soát liên hợp nêu trên, bảo đảm theo đúng các tiêu chuẩn, quy định nhà nước hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Thương mại, Xây dựng, Tài nguyên & Môi trường, Giao thông Vận tải, Ban quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Nam Giang, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Nam Giang và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và bổ sung Quyết định số 1236/QĐ-UBND ngày 19/4/2007 của UBND tỉnh Quảng Nam./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- PCT UBND tỉnh - Lê Minh Ánh;

- CPVP;

- Lưu VT, KTTH,KTN.

C:\QD 2811 BS du an ha tang khu KSoat LHop CKNGiang.doc

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Lê Minh Ánh

2